
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 

«Информация о результатах исполнения эффективного контракта ППС» 

 
г. Лесосибирск       26 ноября 2020 года 

 

 

Заслушав и обсудив сообщение заместителя директора по учебной 

работе С.В. Мамаеву,  

 

 

Ученый совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о результатах исполнения 

эффективного контракта ППС принять  к сведению. 

 

 

 

 

Председатель Ученого совета, 

директор  ЛПИ – филиала СФУ                                                 Л.Н. Храмова 

 

 

 

Ученый секретарь                                                                              Т.В. Захарова 

  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 

«План издания учебной, учебно-методической и научной литературы на 

2021 год» 

 
г. Лесосибирск       26  ноября  2020 года 

 

Заслушав и обсудив сообщение заместителя директора по учебной 

работе С.В. Мамаеву, 

 

 

 

Ученый совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить план издания учебной, учебно-

методической и научной литературы на 2021 год 

 

 

 

 

Председатель Ученого совета, 

директор  ЛПИ – филиала СФУ                                                 Л.Н. Храмова 

 

 

 

Ученый секретарь                                                                              Т.В. Захарова 

 

 

 


